МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  ИМЕНИ КАВАЛЕРА

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА

СОВХОЗНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30 июня 2023 г.                                                                 № 589
г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении плана мероприятий по
противодействию коррупции в МБОУ СОШ 6

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года ЛФ

273ФЗ «О противодействии коррупции» Федерального закона от 17 июля

2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных

правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановления

Правительства РФ от 26 февраля 2010 года 96 «Об антикоррупционной

экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых

актов», письма Министерства образования и науки Российской Федерации от

9 сентября 2015 года N9 ВК-2227/08 «О недопущении незаконных сборов

денежных средств», совещания при директоре от 30 августа 2023 года, в

целях недопущения предпосылок, исключения возможности фактов

коррупции, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан от

негативных процессов и явлений, связанных с коррупцией, укрепления

доверия к деятельности администрации школы п р и к а з ы в а г:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе лг9 6 имени кавалера ордена Красной Звезды А.

Л. Доценко п. Совхозного МО Славянский район.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                              Т.И. Скрипка

		2023-07-07T14:13:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН